
Zdeňka M. (Zdenik77) ID 77627 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 14:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za návštěvu našeho alba.

  Věci prodávám po své dceři, jsou většinou nošené či použité a proto se dá předpokládat , že nikdy nebudou odpovídat věci
nové. Každou věc se snažím řádně popsat a na nedostatky upozornit, příp. nafotit. Může se stát, že nějakou závadu přehlédnu,
nikdy však úmyslně nezatajím. Pokud k této situaci však dojde, určitě ji vyřešíme.

  Na Vaše reakce se snažím odpovídat co nejdříve, nejpozději však do 24 hod. Pokud byste ode mě odpověď nedostaly, prosím,
kontaktujte mě znovu, někde se asi mejlík či vzkaz zatoulal.

  Věc rezervuji 7 dnů, pokud se nedomluvíme jinak. Když do této doby nejsou připsány peníze na mém účtu a ani se neozvete,
předávám věc zpět do prodeje.
  Pokud jste prvním zájemcem a na mou reakci do 24 hod. neodpovídáte, věc předávám automaticky druhému zájemci.

  Po připsání platby balíček odesílám nejpozději druhý pracovní den.
  O odesílání balíčku Vás informuji, pokud se do 14 dnů neozvete, beru obchod jako uzavřený.
  Ceny balíčku jsou dle platných tarifů České pošty, na dobírku nezasílám, o cenách poštovného nesmlouvám. Pokud byste
měli zájem, balíček můžu poslat i obyčejně, je to však na Vaše riziko a za jeho ztrátu nenesu odpovědnost.

  Budu moc ráda, když dáte vědět, zda balíček v pořádku dorazil.

  Děkuji za pochopení :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

